
Oferta nr: 1664879343

OPIS NIERUCHOMOŚCI

Działka w Boguchwale Lokalizacja: BOGUCHWAŁA

Cena: 200 000zł (0zł/m2
)



Na sprzedaż działki w Boguchwale  z wydanymi warunkami zabudowy o powierzchni : 

8,07 a

8,40 a

8,20 a

9,18 a 

9,54a. 

Działki w kształcie prostokąta. Wymiary to ok. 24 x 34-41 m.

Nieruchomość idealna dla osób cieniących sobie ciszę i spokój a jednocześnie bliskość Rzeszowa. 

Działki w kameralnej zabudowie, nieopodal jednorodzinnych domów.

Dojazd gminny drogą asfaltową, następnie drogą  utwardzoną do której nabywany jest udział.

Dostępne wszystkie media - część na działce, pozostałe w drodze dojazdowej. Możliwość podciągania 
mediów do kolejnych działek z pierwszej działki.

cena 200 000 zł za działkę

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 1664879343

Rodzaj oferty: Sprzedaż

Rynek: Wtorny

Cena: 200 000zł

Powierzchnia: 954m2

Lokalizacja: Boguchwała

Dane agenta:



Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


